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GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

RESİM  BÖLÜMÜ 

DERS İÇERİKLERİ 

1-SINIF GÜZ DÖNEMİ 

      Teorik-Uygulama –Kredi  

RSM101 Temel Sanat Eğitimi-I   (4-4-6)         AKTS 8 

Bu ders kapsamında; sanatın temel öğeleri hakkında bilgi verilir, nesneler üzerinde bağ kurmaları sağlanır. 

Organik ve inorganik yapılar üzerine incelemeler yaptırılır. İncelemelere bağlı tasarım çalışmaları yaptırılır. 

Tasarımları çözümleme, yorumlama yetenekleri geliştirilir.  

RSM103 Desen-I     (2-4-4) AKTS 6 

Desen dersi kapsamında; temel çizim teknikleri tanıtılır. Tasarım elemanları, ölçü ve oran prensipleri 

kullanılarak çizim teknikleri uygulanır.  

RSM105 Sanat Tarihine Giriş-I    (2-0-2) AKTS 2 

Kronolojik bir biçimde, tarihöncesi ve ilkel topluluklardan başlayarak insanoğlunun ilk kültür ürünlerinden 

XVII. yüzyıl sanatına kadar geçen süreçte sanatta meydana gelen değişimleri neden-sonuç ilişkisine dayalı 

olarak incelemek ve aynı dönemlerde farklı coğrafyalarda ifade bulan sanatı karşılaştırmalı olarak ele almak bu 

dersin içeriğini oluşturmaktadır.  

RSM107 Sanat Kavram ve Kuramları-I (2-0-2) AKTS   2 

Kronolojik bir biçimde, Orta Asya ve Anadolu kaynaklı kültürel ürünlerden başlayarak Cumhuriyetin İlanına 

dek geçen süreçte Türk sanatında meydana gelen değişimleri neden-sonuç ilişkisine dayalı olarak incelemek bu 

dersin içeriğini oluşturmaktadır.  

RSM109 Temel Bilgisayar Teknikleri-I (3-0-3) AKTS   3 

Temel bilgisayar kullanım bilgisi yanında, bilgisayar ortamında görüntü üretme ve düzenleme tekniklerinin 

anlatımı, Microsoft Office ve Photoshop programının öğretilmesi, bu dersin içeriğini oluşturmaktadır.  

RSM111 Perspektif (3-0-3) AKTS   3 

Perspektif çizimin kısa tarihi, sanat tarihi boyunca çeşitli uygulayımları, perspektif çizim metotları. Nesnede, 

mekânda, figürde, tonlarda ve renklerde perspektif. Perspektif bozma ve çağdaş yorumlar.  

TURK101 Türk Dili-I (2-0-2)    AKTS  2 

Dillerin sınıflandırılması, Türkçenin dünya dilleri arasındaki yeri, Türkçenin konuşulduğu alan, Türk lehçe ve 

şiveleri; dil ve kültür ilişkisi, Türkçenin ses özellikleri, yazım kuralları ve noktalama işaretleri, dilekçe yazımı. 

YDBİ101 İngilizce-I (2-0-2) AKTS  2 

Daha önce öğrenilen yabancı dil bilgisi ve seviyesinin genel tekrarı. Kendini, aile bireylerini tanıma ve tanıtma, 

ev adresini söyleme, sınıfta kullanılması gerekli kelime ve cümleleri hatırlatma. Günlük hayatta kullanılan basit 

kelime ve cümleleri hatırlatma bu kelime ve cümlelerin telaffuzu. Okuma, yazma ve konuşma çalışmaları 

yapma. (1-100) kadar sayma. Gün, ay ve mevsim adların söyleme ve yazma. Saatleri bildirme. Kelime Bilgisi, 

Gramer, Okuma, Dinleme, Yazma. 



 

TDP101 Toplumsal Duyarlılık Projesi-I*    (1-0-1) AKTS 1 

Üniversite ile toplum arasında bağları güçlendirmek, toplumsal konulara duyarlı ve toplumsal sorumluluk bilincine sahip öğrenciler 

yetiştirmek amacıyla toplumun güncel sorunlarını belirleme ve çözümü için hazırlanan projelerde saha çalışması yapmak, derste 

edinilen bilgilerin deneyime ve pratiğe aktarılması ve proje ekiplerinde beceri geliştirmeye yönelik çalışmalarda bulunmak. 

GOS*** Ortak Seçmeli*    (1-1-0)  AKTS   1 

Temel Spor Uygulamaları dersinin amacı, tarihçesi, sporun toplumdaki yeri ve önemi, spor türleri, spor sosyolojisi ve boş zaman 

eğitimi. Organizmanın spora hazırlanması, ısınma ve soğuma. Sağlıklı Yaşam ve sporun insan organizmasındaki etkileri. Antrenman 

prensipleri. Yaşam boyu spor. Uygulamalar.  

 

1-SINIF BAHAR DÖNEMİ 

 

RSM102 Temel Sanat Eğitimi-II     (4-4-6) AKTS 8 

Bu ders kapsamında; yüzey kompozisyonları, serbest malzemeyle üç boyutlu tasarımlar ve çizim konularında 

bilgi verilir. Nesne etütleri yaptırılır. Çizginin, rengin ve ışığın bir yaratım ve anlatım dili olduğu aktarılır. Renkli 

resim malzemeleri ile uygulamalar yaptırılır.  

RSM104 Desen-II (3-4-5) AKTS  7 

Desen I dersinin devamı olan bu ders kapsamında; Görme gücü geliştirilir. Farklı dönemlerdeki sanatçıların 

desen anlayışı ve çalışmalarının analizleri yapılır. Desende iç form-dış form, yüzey - form - hacim ilişkileri ve 

perspektif kuralları uygulanır. Ayrıntı etütleri ve figüratif kurgular yapılır.  

RSM106 Sanat Tarihine Giriş-II     (2-0-2) AKTS   2 

Kronolojik bir biçimde, XVII. yüzyıl sanatından başlayarak modern sanatın bitimine (çağdaş sanatın 

başlangıcına) kadar geçen süreçte sanatta meydana gelen değişimleri neden-sonuç ilişkisine dayalı olarak 

incelemek ve aynı dönemlerde farklı coğrafyalarda ifade bulan sanatı karşılaştırmalı olarak ele almak bu dersin 

içeriğini oluşturmaktadır.  

RSM108 Sanat Kavram ve Kuramları-II (2-0-2) AKTS  2 

Sanatın temel tanımları, kavramları ile sanat yapıtlarının belli kavramsal özellikleri, önemli sanat düşünürlerinin 

görüşleri bu dersin içeriğini oluşturmaktadır.   

RSM110 Temel Bilgisayar Teknikleri-II (3-0-3)   AKTS  3 

Temel bilgisayar kullanım bilgisi yanında, bilgisayar ortamında görüntü üretme ve düzenleme tekniklerinin 

anlatımı, Microsoft Office ve Photoshop programının öğretilmesi bu dersin içeriğini oluşturmaktadır.  

GME100 Genel ve Mesleki Etik*      (2-0-2) AKTS   2 

Genel ve Mesleki Etik dersinin içeriği, genel bir anlatım ile ahlak ve sanat çerçevesinde konuların incelenmesi, 

örnekler ile pekiştirilmesiyle beraber işlenmesi, günlük yaşantıdaki nesnelerin sanat içerisinde kullanımı 

hakkında bilgi vermektir. 

 

 

 



TURK102 Türk Dili-II      (2-0-2) AKTS   2 

Türkçede Vurgu(Sözcük Vurgusu),  Türkçede Vurgu(Grup ve Cümle Vurgusu),   Sözcükte Yapı(Kök, Ek 

Kavramları, Çekim Ekleri),   Sözcükte Yapı (Gövde Kavramı, Yapım Ekleri),   Cümle Bilgisi (Ögeler),   Cümle 

Bilgisi(Cümle Çeşitleri, Doğru Cümle),Anlatım Biçim ve Teknikleri,  Anlatım Bozuklukları (Anlama Dayalı 

Anlatım Bozuklukları),   Anlatım Bozuklukları (Yapıya Dayalı Anlatım Bozuklukları),   Eleştiri, Öz Eleştiri,   

Sohbet(Söyleşi), Deneme ve Diğer Yazı Türleri,  Yazma Çalışması 

 

YDBİ102 İngilizce-II (2-0-2)      AKTS   2 

Öğrencilerin sonraki yıllarda görecekleri mesleki İngilizceyi takip edebilecekleri temel İngilizce bilgileriyle 

donatılması, dinlediğini anlama, kendini ifade edebilme, okuduğunu anlama, yazılı olarak kendini ifade edebilme 

becerilerinin orta düzeyde geliştirilmesidir. 

TDP102 Toplumsal Duyarlılık Projesi-II       (1-2-2)    AKTS 2 

Toplumsal Duyarlılık Projeleri, bir katılımcı demokrasi programı olmakla birlikte, öğrencilerin topluma karşı 

sorumluluklarını fark etmelerini, anlamalarını ve sorumluluklarını yerine getirmelerini sağlamak için tasarlanan 

projelerdir. 

 

2-SINIF GÜZ DÖNEMİ 

 

RSM201   Resim Atölye-I     (4-8-8) AKTS  12 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulusuna paralel olarak Türk toplumunu çagdas ulus-devletler seviyesinde degerlendirip, ulus-devleti 

tanimlayan degerler sistemi içinde olan Türk Devrimi tecrübesini, modern Türk ulus devletinin, devlet ve toplumsal yeniden 

yapilanmasi çerçevesinde ele alinip bütüncül olarak Türk siyasî ve toplumsal sisteminin değişmesinin asamalari incelenecektir. 

RSM203   Desen-III     (2-2-3) AKTS  5 

Bu derste öğrencilere, geleneksel yöntem ve tekniklerin yanı sıra alternatif görsel materyaller yardımıyla görme biçimlerini 

geliştirmelerine imkan sağlamak, özgün desen çalışmaları yaptırarak üslup geliştirmelerinin yolunu açmak amaçlanmaktadır.   

RSM205   Batı Sanatı Tarihi-I (2-0-2)    AKTS   2 

Çağın dinamiklerine göre şekillenen sanat akımları ve bu akımların temsilcileri olan sanatçılar, sanat eserleri, 

üslup, teknik ve malzemeleri gibi konular değerlendirilecektir.  

RSM207    Estetik ve Sanat Felsefesi-I    (2-0-2)  AKTS 2 

Estetik kavram ve kuramının tarihsel süreçte değişerek karşılık bulduğu anlamlar, biçimsel dayanakları, sanat 

disiplini içindeki yeri ve önemi, farklı disiplinlerle ve sanat felsefesi ile olan bağlantısı genel olarak bu dersin 

içeriğini oluşturmaktadır.   

RSM209   Uygarlık Tarihi     (2-0-2) AKTS 2 

Prehistorik dönemlerden başlayarak, ilk uygarlıklar, antik Yunan Roma kültürü ve siyasi gelişmeleri ile Bizans 

ve Orta Çağ Avrupası’ndaki temel gelişmeleri ele almaktadır. 

AİİT201   Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I (2-0-2)      AKTS  2 

Yeni Türk Devleti’nin temeli olan inkılaplar tarihi ve kökeni, Cumhuriyet rejiminin oturtulma çalışmaları, 

Mustafa Kemal Atatürk’ün iç ve dış politikası, Türkiye’de tek parti yönetimi devri, çok partili siyasi hayata geçiş 

denemesi ve sonuçları, jeopolitik ve Türkiye’nin jeopolitik durumu, üniversite gençliğine yönelik psikolojik 

hareket tehdidi, Atatürkçülüğün tanımı ve önemi, Atatürkçü düşünce sisteminin oluşması ve temel özellikleri, 

Atatürk ve fikir hayatı, Atatürk ve iktisat, laiklik ve din. 

 



 

Seçmeli Dersler 

RSM221 Baskı Resim-I    (2-2-3) AKTS 5 

Yüksek baskı çeşitlerinden linol baskı tekniğinin öğretilmesi ve uygulanması gerçekleştirilir.  

RSM223     Heykel-I        (2-2-3)           AKTS   5 

Sanat tarihinden ve müzelerden örneklerle heykel sanatında biçimlendirme yöntemlerinin anlatılması, 

Heykeli oluşturan temel unsurlar Hacim, doku, pozitif ve negatif, ışık-gölge gibi değerlerin 

uygulamalı olarak anlatılması. Armatür hazırlama, modele bağlı iskelet hazırlama, orantılama, kütlesel 

geometrik çözümleme, anotomik bilgi ve hareket anlatılır. Doğadan naturalist anlamda etüdler 

yapılarak ana malzemelerle biçimlendirme uygulamaları yapılır. 

 

RSM227    Grafik Tasarım-I   (2-2-3)       AKTS   5 

RSM225    Mozaik-I (2-2-3)            AKTS  5 

Mozaik sanatının tarihçesi; Helenistik dönem öncesi ve Helenistik dönem mozaik sanatı ve teknikleri ile özgün 

tasarımlar bu dersin içeriğini oluşturmaktadır. 

2-SINIF BAHAR DÖNEMİ 

RSM202   Resim Atölye-II     (4-8-8) AKTS   12 

… 

RSM204   Desen-IV (2-2-3)     AKTS   5 

Artistik Desen-I devamı olan derste farklı desen uygulama teknikleri, amaçlar çerçevesinde öğretici 

tarafından modern eğitim yöntemleri aracılığıyla verilir. Çizim esnasında ve sonrasında karşılıklı 

işbirlikçi-eleştirel-problem çözücü yaklaşım yoluyla, kendi görsel dillerini oluşturmaları, 

yaratıcılıklarını ortaya çıkarmaları sağlanır. Ders dışı çalışmalarla bu durum pekiştirilir. 

RSM206  Batı Sanatı Tarihi-II  (2-0-2)     AKTS 2 

1- Batı sanat tarihinin dönemlerini, akımlarını, sanatçılarını ve bir sanat eserinin konu, üslup, malzeme ve teknik 

özelliklerini tanır, 

2- bir sanat eseri gördüğünde bunu sanat tarihinden örneklerle ilişkilendirerek çözümler, 

3- sanat üretimine ve dağıtımına yön veren dış etkenleri (sosyal/kültürel/politik) tespit eder, 

4- farklı dönemler ve eserler arasında bağlantı kurabilir. 

 

RSM208   Estetik ve Sanat Felsefesi-II (2-0-2)     AKTS 2 

Dersin teorik olarak anlatılarak reprodüksiyonlar üzerinde pekiştirilmesi Çok sayıda örnek üzerinde 

sanat kuramlarının tartışılması Günümüz sanat estetiği hakkında tartışılması 

RSM210   Doğu Eksenli Sanat Tarihi      (2-0-2)    AKTS  2 

Ders kapsamında; felsefi düşüncenin oluşum evreleri, özgür düşüncenin doğabilmesi için gerekli şartların 

sorgulanması, ampirik yöntem, logic yöntem, canlı doğacılık, akış felsefesi, diyalektik, gizemcilik, maddecilik, 



insan felsefesi, Sokrates ve okulları, Platon, Aristoteles, Stoa Okulu, Din Felsefesi, Aziz Augustinus, Tasavvuf, 

Skolastik, İslam alimleri, Rönesansta sanatçı düşünürler, Descartes ve Skolastiğin yıkılışı, Rasyonalist dünya 

görüşü, Fransız Aydınlanmacıları, Kant ve Alman İdealizmi, 19. yüzyıl ideolojileri, 20. yüzyıl düşünce akımları 

incelenir.  

AİİT202 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II* (2-0-2)     AKTS   2 

Modern Türkiye’nin doğuş ve gelişim süreci içindeki olaylar, fikirler ve ilkeler. 

Seçmeli Dersler 

RSM228 Grafik Tasarım-I (2-2-3)      AKTS  5 

6 yarıyılı kapsayacak şekilde programlanan (Grafik I-II-III-IV-V-VI) bu dersin içeriğini; tasarım 

ilkeleri ve piktogram, denge, ritim, karşıtlık, çizgi, nokta, leke, boşluk, bütünlük ve vurgu öğeleri 

oluşturmaktadır. 

RSM230 Heykel-II   (2-2-3)    AKTS 5 

Tarih öncesi ve ilkel topluluklardan başlayarak insanoğlunun ilk kültür ürünlerinden, modern seramik 

sanatına kadar geçen süreçte meydana gelen değişimleri teorik ve uygulamalı olarak incelemek, 

üretime yardımcı malzeme ve hammaddeleri tanımak, kil ile fitil, plaka, serbest el ile ve çimdik 

yöntemleri ile üç boyutlu form tasarımı ve figüratif formlar yaparak kurutmak, pişirerek kalıcı bir ürün 

ortaya çıkarmak bu dersin içeriğini oluşturmaktadır. 

- Öğrencinin Seramiğin geçmişten günümüze kadarki tarihsel süreci hakkında bilgi sahibi olmasını; 

Geçmiş ve günümüz sanatı arasında bir sentez kurarak özgün düşünce ve tasarıları hayata geçirmesini 

sağlamak. 

- Öğrencinin seramik Sanat eserine doğru bakış açısını yakalamasını sağlayarak; malzeme ve yöntem 

ilişkisi kurdurtmak, kendi fikir ve düşüncelerini uygulamalı olarak hayata geçirmesine yardımcı 

olmak. 

- Seramik boyaları, hammaddeleri, killeri ve yardımcı malzemeleri tanıyarak; kilin seramik ürüne 

dönüşünceye kadarki sürecini uygulayarak tecrübe etmesini sağlamak. 

RSM232 Mozaik-II  (2-2-3)   AKTS 5 

 

RSM234 Baskı Resim-II  (2-2-3)   AKTS 5 

Ders, "fotografik görme biçimleri" ve "görsel transformasyon" olgusunun kazandırılmasına yönelik 

olarak; görsel algılamayı, fotografinin estetik/görsel ögelerini, fotografik görmeyi, görsel 

transformasyonu, kadraj ve ışığın estetik yapıda kullanımını kapsar. Ders, siyah/beyaz ve renkli 

fotografi üzerine yapılandırılmıştır. 

 

 

 

 

 

 



3 -SINIF GÜZ DÖNEMİ 

 

RSM301 Resim Atölye-III     (3-6-6) AKTS  11 

Reprodüksiyon ve benzeri çalışmalar sürecinde malzeme olarak yağlıboya kullanmak. Akrilik boya, Yağlı boya 

ile yeni plastik arayışları deneyimlemek.  

RSM303 Deneysel Sanat Atölyesi-I  (2-2-3)    AKTS  6 

Sanatta görme, anlamlandırma ve biçimlendirme pratiklerine yön veren ana temalar (siyaset, persona, kimlik 

sorunları, popüler kültür, doğa, teknoloji, beden vd.) üzerinden şekillenmiş çeşitli sanat anlayışlarını, ifade 

olanaklarını ele almak ve bir atölye çalışması içinde teori ve pratiğin iç içe geçtiği uygulamalarla atölye 

çalışmaları üretmek. 

RSM305 Çağdaş Sanat-I     (2-0-2) AKTS  2 

 Çağdaş sanat akımları ve bu akımların temsilcileri olan sanatçılar, sanat eserleri, üslup, teknik ve malzemeleri 

gibi konular değerlendirilecektir. 

RSM307 Sanat Eleştirisi ve Yazını-I (2-0-2)    AKTS  3 

Sanat eleştirisinin tanımı ve tarihçesi, anlam ve önemi, sanat eleştirisi kuramları, özgün kuram geliştirme.  

RSM309 Girişimcilik (2-0-2)     AKTS  2 

Tüme varım ve tümden gelim metodlarını kullanarak girişimcilik hakkındaki yaklaşımlar, eleştirel 

değerlendirmenin yolları, yaratıcı düşünme süreci, yaratıcılık ve yenilikçilik arasındaki ilişkiler, kanvas iş modeli 

ile girişimcilik modellemesi bu dersin içeriğini oluşturmaktadır.   

Seçmeli Dersler 

RSM333 İleri Baskı Resim-I   (2-2-3) AKTS  6 

Yüksek baskı tekniklerinden ahşap baskı tekniği ile çalışmalar yapılır. Çukur baskı tekniği olan gravür baskı 

tekniği ve bu teknik içinde kullanılan yöntemlerden drypoint, etching, aquantint yöntemleri öğretilir. 

Uygulamaları yaptırılır.  

RSM335 İleri Grafik Tasarım-I (2-2-3)     AKTS  6 

 

RSM337 Deneysel Desen-I (2-2-3)     AKTS   6 

Heykel disiplinine ait kavramların örneklerle açıklanması, Hacim,doku, pozitif ve negatif, ışık-gölge gibi plastik 

öğelerin anlatılması. Doğadan etüdler seçerek yapılan maketin ana malzemeye aktarımı sağlanır. 

 

RSM339 Seramik-I (2-2-3)     AKTS   6  

Kil ile çömlekçi tornasında, serbest el ile ve duktus yöntemini kullanarak üç boyutlu form tasarımı ve figüratif 

formlar yapmak bu dersin içeriğini oluşturmaktadır. 

 



RSM341 Fotoğraf-I    (2-2-3)  AKTS  6 

 

3-SINIF BAHAR DÖNEMİ 

RSM302 Resim Atölye-IV     (4-6-7) AKTS  12 

Reprodüksiyon ve benzeri çalışmalar sürecinde malzeme olarak yağlıboya kullanmak. Akrilik boya, Yağlı boya 

ile yeni plastik arayışları deneyimlemek. Özgün çalışmalar düşünerek tasarlama becerisi elde eder. 

Araştırma yapabilir. Üslupsal çalışmaları için hazırlık sürecini tamamlar. 

Farklı malzemelerle tasarım yapabilir. 

RSM304 Deneysel Sanat Atölyesi-II (2-2-3)   AKTS  6 

Sanatı bilgi, deneyim, üretim ve bir deney alanı olarak ele almak; sanatçının kendini ifade etme yolunda farklı 

malzeme ve disiplinler aracılığıyla çıktığı yolda yaratıcı fikirler üretmeye olanak vermek. 

RSM306 Çağdaş Sanat-II     (2-0-2) AKTS  2 

Çağdaş sanat akımları ve bu akımların temsilcileri olan sanatçılar, sanat eserleri, üslup, teknik ve malzemeleri 

gibi konular değerlendirilecektir.  

RSM308 Sanat Eleştirisi ve Yazını-II (2-0-2)    AKTS  3 

Sanat eleştirisinin tanımı ve tarihçesi, anlam ve önemi, sanat eleştirisi kuramları, özgün kuram geliştirme.  

KRY300 Kariyer Planlama*   (0-2-1)        AKTS  1  

 

Seçmeli Dersler 

RSM334 İleri Baskı Resim-II   (2-2-3) AKTS  6 

Çukur baskı tekniği olan gravür baskı tekniği ve bu teknik içinde kullanılan yöntemlerden sulu 

kazıma, şekerli vernik, derin oyma ve plakaya yazı aktarma yöntemleri öğretilir. Uygulamaları 

yaptırılır. 

RSM336 İleri Grafik Tasarım-II (2-2-3)     AKTS  6 

 

RSM338 Deneysel Desen-II (2-2-3)     AKTS   6 

Çamur malzemeden yararlanarak canlı modelden heykel yapmak. Canlı modelden desen çizilir. Ölçü, 

oran, kütle, hacim ve mekan değerleri aranır. Oluşturulacak heykelin iskelet sistemi ve kullanılacak 

çamur malzeme hazırlığı yapılır. Çamur malzemeyle çalışma başlar. 

RSM340 Seramik-II (2-2-3)     AKTS   6  

Üretime yardımcı malzeme ve hammaddeleri araştırmak. Plastik yapısı sayesinde şekillendirilebilir bir 

malzeme olan kil ile karma şekillendirme teknikleri kullanarak; rölyef, üç boyutlu form tasarımı ve 

figüratif formlar yapmak. Kurutma, bisküvi pişirimi, sır pişirimi, yüzey dekor tekniklerini de 

kapsayacak şekilde, koşullar dahilinde uygulamalı etütler yapmak bu dersin içeriğini oluşturmaktadır. 



- Çömlekçi tornası kullanma becerileri artar. 

- Genel şekillendirme tekniklerini kullanarak farklı biçimler elde etmeyi öğrenir. 

- Bütünden parçaya, parçadan bütüne doğru bir iskelet oluşturur. 

- Seramik malzemenin yapısını anlayarak ve doğru uygulayarak görsel üç boyutlu bir yapı ortaya 

çıkartır. 

- Farklılık arz eden malzemeler ve yöntemleri analiz ederek; özgün fikirlerini hayata geçirebilirler. 

 

RSM342 Fotoğraf-II    (2-2-3)  AKTS  6 

 

 

4 -SINIF GÜZ DÖNEMİ 

RSM401 Resim Atölye-V    (4-6-7) AKTS 14 

Günümüz sanat arayışları ve felsefesi temelinde gerçekleştirilecek kuramsal ve uygulamalı çalışmalar, 

öğrencinin resimsel ifadede plastik anlatım öğelerini kullanarak oluşturduğu özgün ve işbirlikli projeler bu dersin 

içeriğini oluşturmaktadır.   

RSM403 Türk Sanatı Tarihi (2-0-2)    AKTS  3 

Kronolojik bir biçimde, Orta Asya ve Anadolu kaynaklı kültürel ürünlerden başlayarak Cumhuriyetin İlanına dek geçen süreçte Türk 

sanatında meydana gelen değişimleri neden-sonuç ilişkisine dayalı olarak incelemek bu dersin içeriğini oluşturmaktadır.  

RSM405 Sanat ve Mitoloji-I (2-0-2) AKTS  3 

Mitolojik terimler, mitograflar, mit türleri, mitlerin felsefesi ve psikolojisi; Ortadoğu Mitolojisi, Mısır Mitolojisi, Kiklad, Minos, 

Miken ve Arkaik Yunan Mitolojisi ve Yunan mitolojilerine ait Yaratılış, tanrılar ile kahramanların öyküleri bu dersin içeriğini 

oluşturmaktadır. 

RSM407 Sanat Sosyolojisi (2-0-2)     AKTS   3 

Sanat-toplum ilişkisi, politika-ideoloji ve sanat, sanat ve estetik, teknolojinin sanata etkisi.  

 

Seçmeli Dersler 

RSM433   Duvar Sanatı-I     (2-2-3) AKTS  7 

RSM435   Rönesans Sanatı ve Uygulamaları-I (2-2-3)     AKTS  7 

… 

RSM437   Tasarım ve Sanat-I (2-2-3)      AKTS  7 

RSM439    Güncel Sanat-I (2-2-3)     AKTS   7 

…. 

RSM441    Dijital Sanat-I (2-2-3)     AKTS  7 

RSM443   Disiplinlerarası Sanat-I (2-2-3)     AKTS   7 

 



4-SINIF BAHAR DÖNEMİ 

RSM402 Resim Atölye-VI      (4-6-7) AKTS 14 

… 

RSM404 Türk Resim Sanatı Tarihi    (2-0-2) AKTS 3 

Türk sanatında meydana gelen değişimleri neden-sonuç ilişkisine dayalı olarak incelemek bu dersin içeriğini 

oluşturmaktadır.  

RSM406 Sanat ve Mitoloji-II (2-0-2)     AKTS  3 

Sanat ve mitoloji-I dersinin devamı niteliğinde olan bu dersin Türk mitolojisinin de içerisinde yer aldığı dünya mitolojilerinin 

anlatımında tanrılar ve özelliklerini, yaratılış mitlerini ve mitlerin içinde barındırdığı unsurlar hakkında bilgi vermektedir. 

 

RSM408 Bitirme Projesi (2-0-2)    AKTS   3 

… 

Seçmeli Dersler 

RSM434   Duvar Sanatı-II     (2-2-3) AKTS  7 

… 

RSM436   Rönesans Sanatı ve Uygulamaları-II (2-2-3)     AKTS  7 

… 

RSM438   Tasarım ve Sanat-II (2-2-3)      AKTS  7 

…. 

RSM440    Güncel Sanat-II (2-2-3)     AKTS   7 

…. 

RSM442    Dijital Sanat-II (2-2-3)     AKTS  7 

…. 

RSM444   Disiplinlerarası Sanat-II (2-2-3)     AKTS   7 

…. 

 


